
REDUKCJA
EAN 4022462010881
Indeks 3495200513
CN2020 39174000

OPIS PRODUKTU

DR PVC Redukcja

Zamów ten produkt przez eOrder

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Opis SAP DR PVC Redukcja 200/160

SBU Drenaż

PGU Studnie i kształtki drenarskie

Materiał PVC

Typ połączenia Łączniki kanalizacyjne

RYSUNEK TECHNICZNY

Wymiary

D 182 mm

D 166 mm

l 65 mm

l 98 mm

1

2

1

2

Pipelife Polska S.A.
ul. Torfowa 4 · 84-110 Krokowa, Kartoszyno
Telefon: +58 774 88 88 · Email: zok@pipelife.pl

https://zamowienia.rury.pl/produkt/dr-pvc-redukcja-200-160/
tel:587748888
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